
UCHWAŁA NR XVIII/143/2012
RADY GMINY SIEDLCE
z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/, w związku z art. 11 pkt 12 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 23 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U z 2003r. Nr 80 poz.717 z późniejszymi 
zmianami/, w nawiązaniu do Uchwały Nr XLVI/330/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 września 2010r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Siedlce oraz Uchwały Nr XLVII/349/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 4 listopada 2010r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Siedlce Rada 
Gminy Siedlce postanawia, co następuje: 

§ 1. 
Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Siedlce, 
określającą uwarunkowania oraz kierunki i politykę przestrzenną gminy zawartą w tekście oraz na mapach 
„Studium”. 

§ 2. 
Integralną częścią uchwały są: Załącznik Nr 1 – Uwarunkowania (tekst), Załącznik Nr 2 – Kierunki i polityka 
przestrzenna (tekst), Załącznik Nr 3 – Mapa w skali 1:20 000 Uwarunkowania, Załącznik 4 – Mapa w skali 1: 20 000 
Kierunki i polityka przestrzenna, Załącznik Nr 5 – Wykaz uwag wniesionych do projektu studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Siedlce. 

§ 3. 
Z dniem podjęcia niniejszej uchwały, traci moc zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Siedlce, zatwierdzona uchwałą Nr XXXVIII/262/2009 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 
2009r. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

dr inż. Grzegorz Koc

Id: 5BED61FE-74F7-44E5-9D52-04A14F278094. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




